A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA ALEGRIA/SP 

EXTRATO DE CONTRATO 006/2024 

Contrato: nº 006/2024 

Processo: n° 020/2024 

Dispensa: n°018/2024 

Objeto: “Contratação de Telefonia Móvel” 

Empresa: Algar Telecom S/A 

CNPJ: 71.208.516/0001-74 

Valor Total Contratado Anual R$ 3.594,00 (três mil e quinhentos e noventa e quatro reais)  

Vigência: 12 meses 

Inicio: 02/08/2024 

Término: 02/08/2025 

Santo Antônio da Alegria, 21 de outubro de 2024  

THIAGO NEVES RIBEIRO 

PRESIDENTE